
Střední škola řemesel, Frýdek-Místek,

příspěvková organizace

Pionýrů 2069, 738 01 Frýdek-Místek

Tel: +420 558 421 273, +

Email: @,ssremesel.cz

mx ·9 Ô

Dne 26.04.2021 13:16:26 @,ssremesel.cz
napsal/a:

Dobrý den,

na základě naší dřívější skvělé spolupráce Žádám zdvořile o
cenovou nabídku na letenky. Jedná se o další Školní akci s
následujícími kritérii:

l) odlet z Katowic nebo Krakowa, cílové letiště
Porto (Portugalsko), počet osob: 2 dospělí + 14 studentů (16-

20 let), zpáteční let dne 2021, počet osob: 2 dospělí + 14
studentů (16-20 let),

2) odlet z Katowic nebo Krakowa, cílové letiště Porto
(Portugalsko), počet osob: 2 dospělí, zpáteční let
2021, 2 dospělí

V případě nutnosti upřesnění, volejte na tel.



Prosím o co nejrychlejší zpracováni.

Moc děkuji.

Střední škola řemesel, Frýdek-Místek, p. o.

Pionýrů 2069 738 01

Frýdek-Místek tel.



From: skupiny@studentagency.cz <skupiny@studentagency.cz>
Sent: Thursday, April 29, 2021 12:59 PM

@ssremesel.cb
Subject: RE: Žádost o cenovou nabídku - letenky [ LETENKY ]
Dobrý den paní

tak jsem zjistil, že Swiss ty lety přes Zurich bohužel zruŠil..
Momentálně tam vidím s jedním přestupem jen variantu s Lufthansou v obou směrech. Na cestu
zpět tam teď' mají ještě ranní let. Cena vychází takto:

skupinový" tarif: cena aktuálně 9265 cZk/osoba (fare 1327 PLN + taxy cca 305 PIN)
YKRAKOW - FRANKFURT

FRANKFURT - PORTO

zpět ráno:
PORTO - FRANKFURT

FRANKFURT- KARAKOW

nebo odpoledne:
PORTO -FRANKFURT

NFRANKFURT -KRAKOW

Prosím o zprávu kterou verzi vyžádat na rezervaci.

U těch individuálních letenek s návratem letí jen odpoledne. Ranní let není.
Rezervováno držím takto. Rezervace platná jen do zítřejší 10:00.

cena aktuálně 8032 czk/osoba platnost rezervace do 30.4. do 10:00 zavazadlo k odbavení kg
+ příruční storno nelze změna jména nelze změna data nejpozději před odletem, s
doplatkem do ceny nového Jetu + transakční popI 1000 czK

S pozdravem,

prodejce letenek a

cestovních služeb přímá linka: +420



I STUDENT I AGENCYI
AUTOBUSY IVLAKY J DOVOLENÁ ILETENKY TJAZYKOVÉ POBYTY [ PRACOVNÍ A AU PAIR POBYTY

STUDENT AGENCY k.s.nám. Svobody 17 infolinka: 800 100 300 www.studentagency.cz
Dům pánů z Lipé 602 OO Brno fax: +420 539 000 110
Letenky od Student Agency - nejlevnější letenky do celého světa. Cestujte s námi po Evropě!

Dne 29.04.2021 12:07:50 @,ssremesel.cz napsal/a:

Dobrý den,

potvrzuji tímto níže uvedenou nabídku letenek a prosím o závaznou rezervaci.
Zpáteční letenky prosím s dřívějším odletem přes Zurich. Počet osob je 16.

skupinový tarif: cena aktuálně 8650 czk/osoba (fare 1254 PLN + taxy cca 265
PLN)

KRAKOW - FRANKFURT
FRANKFURT - PORTO
PORTO - ZURICH
ZURTCH - KRAKOW

Individuální letenky také přes Zurich. Jména cestujících:

KRAKOW -FRANKFURT
FRANKFURT - PORTO
PORTO - ZURICH
ZURICH -KRAKOW

Prosím o vystavení 2 faktur — zvlášt' skupinová letenka a zvlášť individuální letenky.

Moc děkuji.

V případě potřeby mě kontaktujte na mail nebo telefonicky, tel.

S pozdravem

zástupce ředitele pro teoretické vyučování

a evropské projekty



S pozdravem

zástupce ředitele pro teoretické vyučování

a evropské projekty

Střední škola řemesel, Frýdek-Místek,
pňíspévková organizace

pionýrů 2069, 738 01 Frýdek-Místek

Tel: +420 558 421 273,

Email: ssremesel.cz



přímá linka:
telefon:
pro přímé spojení:

T STUDENT IAGENCYI
AUTOBUSYIVLAKY IDOVOLENÁ ILETENKY IJAZYKOVÉ POBYTYIPRACOVNÍ A AU PAIR POBYTY

STUDENT AGENCY k.s. nám. Svobody 17 infolinka: 800 100 300 www.studentagency.cz Dům
pánů z Lipé 602 OO Brno fáx: +420 539 000 110
Letenky od Student Agency - nejlevnější letenky do celého světa. Cestujte s námi po Evropě!

Dne 29.04.2021 13:54:14 @ssremesel.cz napsal/a:

Dobrý den,

tak konečná rezervace:

l) Skupina 16 osob ranní let:
skupinový tarif: cena aktuálně 9265 czk/osoba (fare 1327 PLN + taxy cca 305 PLN)

KRAKOW -FRANKFURT
FRANKFURT - PORTO

zpět ráno:

PORTO - FRANKFURT
FRANKFURT -KARAKOW

2) Individuální letenky-

Prosím o vystavení faktury a děkuji za trpělivostO



kod rezervace: poČet osob: 16 skupinový tarif: cena aktuálně 9265
czk/osoba (fare 1327 PLN + taxy cca 305 PLN)

KRAKOW -FRANKFURT
FRANKFURT - PORTO

PORTO -FRANKFURT
FRANKFURT -KARAKOW

- zavazadlo k odbavení do 23kg + příruční do 8kg
- minimální počet osob pro udržení skupil1y je 10
- 4 dny před odletem doplatek do aktuální výše tax, finální jména cestujících, ticketing (vystavení

letenek lze domluvit nejpozději na 2 dny před odletem)
- změna jména do vystavení letenek zdarma, po vystavení letenek není možná - letenky

nestomovatelné, nemčnné

***************,*****************************

cena aktuálně 8032 czk/osoba platnost
rezervace do 30.4. do 10:00 zavazadlo
k odbavení kg + příruční storno nelze
zrněna jména nelze změna data nejpozději 48h před odletem, s doplatkem do ceny nového letu +
transakční popl 1000 CZK

********************************************

Ověřte správnost dat letů i jmen cestujících v rezervaci (pokud jsou již dodána) a vízovou povinnost v
cílových i tranzitních zemích na www.mzv.cz. K odbavení se dostavte minimálně 2 hodiny před odletem, u
letů do USA a Kanady pak min. 3 hodiny před odletem. Letenka je nepřenosná na jiného cestujícího, při
odbavení mějte platný cestovní doklad pro danou destinaci. Úseky nutno vyuŽít pouze v pořadí uvedeném
na letence. Uhrada dle patebních podmínek v rezervaci. Letecké společnosti si vyhrazují právo na změnu
letu, ceny, termínu pro vystavení i podmínek rezervace. Dopravci ruší dvojité rezervace. Všeobecné
obchodní podmínky a přepravní podmínky naleznete na www.studentagency.cz Některá letiŠtě vyžadují
odletovou taxu na místě.

Ověřte prosím povinnosti ohledně vstupu do dané země. Můžete využít rozcestník mzv.cz
https://www.mzv.cz/jnp/cz/udalosti a media/tiskove_zprayy/x2020 04 25 rozcestník informaci k cestov
ani.html#T

Uhradou souhlasíte s podmínkami rezervace.

S přáním pěkného dne

prodejce letenek a
ces:tnvních dužeb


